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> Llogaiia / Kerkesa ie arkeidshme. 349,180
} > Llogari/ Kerkesa te tjer ate arkett\shme; -
> Tatim mbi fitimin 262,981 261,095
> Tvsh : -
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Sh . Spieg - 4
> Instumenta te tjiera borxhi Sh . Spieg
> Investime te tiera financiare Sh . Spieg |
N e A ti a
4 1nve § Eiiuey Bt 2 1,619,474 | 1,121,070
> Lendet e para D1 1,619,474 | 1,121,070
> Prodhimi ne proces, D2 - -
> Produkte te gateshme’ D3 -
> Mallra per rrishitje D4 -
> Parapagesa per furnizime , shpenzime per tu shp D5 i -
> Inventare ¢ ic etj, te tjera D6 - 1 N
> Tvsh_e ndertimii L IR .
. gor — |> Malira te pa d«-‘muru‘ “ne viiin Uahl. w2013 n7 - i

8 -7Aktivet bilmg;:ke afaishkurtera
6:. Aktivet afatshkurtera te mbaltura per‘rishlt]

> Pjesmarja te tjera te nj te kontr ( vetem PF) Sh. Spieg

> Aksione e invest te tjera te pjesmarjes Sh. Spjeg

> Kerkesa te arketushme afatgjata _ sh. Spieg

ARG ATato]ata materiale g e ohir . i | 0 g2ane2]
> Toka U - -

> Ndertesa U - -

> makineri e paisje U - -

> Mjete trasporti U 2,288,209 2,522,761
> Paisje zyre etj efj Y] 650,248 722,560
> Te tjera e ne proces U

*?Akt et Biolog

> Emri [ mire Sh . Spieg
> Shpenzimet e zhvillimit Sh . Spieg
> Aktlve te t]era ]0 materiale Sh . Spjeg
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: Raportuse :
276 308
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> Huate dhe obllgaCIonet afatshkurtera ' L1 -
>Kthimet/ Ripagesat e huave afatg;ata Sh . Spieg

> Bono te kovertushn.s ) Sh . Spieg .
3 ﬂu«?ﬂ’*ﬂ‘pm’-‘ i ST 78,508 SR oR
> Te pagushme ndaj furnitoreve M1 -

> Te pagushme ndaj punonjesve T - 5

> Detyrime per Sigurimet shogerore T 129,512 136,907
> Detyrime Tatimore per TAP -in T 7,826 14,000
> Detyrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin Cc3 5 ‘

> Detyrime tatimore per TVSH P 138,970 - 154,054
> Detyrime tatimore per tahm.n ne burim Sh.. Spjeg - ]
_> Huaratelierd " " o snSpeg [T - -

1> Dividente € per tu_pgquar ' .. Sh . Spjeg
> Parapagimet e arketimeve 0] - -
> Furnitore te mallrave te pa Dekl. me 31 12. 13 N -

4 - Grantet dhe te ardhura te shtyra “8h”. Spjeg

°5 = Provizionet Afatshkurtera

Il ‘| DETYRIMET AFATGJATA @ @ oo
1< Huate afatgjaia SR
> HUa. bunn , dhe delyrims qeraje Tir: 30wty
> Bono te Ku\;enushme

2 - Huamarjet ‘'te tjera'afatgjata i

-3 - Provizionet iAfatgjata

76,308 | 304,961
1l | KAPIT, | 12,076,166 | = 11,941,707
1 - Aksione te pakices Pasq e # kap 7,570,853 7,570,853
2 - Kapitali | aksionereve te Shog meme(P F te kon| pasq e # kap
3- Kapitali aksioner Pasq e # kap
4 - Primi | Aksionit Pasq e # kap
5 - Njesite ose Aksione te thesarit ( Negative ) Pasq e # kap
6 - Provizionet Pasq e # kap
7 - Rezervat Ligjore Pasq e # kap | 398,466 398,466
B - Rezerva te tjera Pasq e # kap
9 - Fitime te pashperndara Pasq e # kap 3,372,388 3,183,417
10 - Fitime ( Humbja ) e vitit financiar Ardh e shpend 734,459 788,971
11.- Te ardhura te regjistr avance Sh . Spjeg

+TOTALI L DETYRIMEVE' DHE KAPITALlT(3,
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
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( BAZUAR NE KLASIF IKIMIN E SHPEN Z.IME.VE SlPkS NRTYRES )

1|> Shitie NETO,0se ME K KOSTO NDEF{TIMORE P e Nder -
|__2;> Teartn {HTI ERA TE Shn JE ERLLL
3|> Te ardhuﬂga punlmet e sherblmet me te trete P 12,183,525 12,256,914
4|> Te ardhura nga aktiviteti baze .I shfrytezimit P - -
5|Te ardhura nga shitja e MALLRAVE P -
6|Te ardhura nga shitja e A A GJ Materiale eti ETJ ETJ P -
7 Ndryshlml i giendies te Drodhlmlt tovel + viera) ~__ ___-.l. e L
proun : < s | 0
8] Ndryshimi i gjendjes te p.rudhimit te \o;et (- vlera = kujdes) -
9|Materiale te konsumuara S 3,058,047 3,152,067
10{Kostot e punes T 6,972,137 6,972,861
Pagat e personelit __ _ 5,993,872 5,996,782
Shpenzime peﬂgurimet shoqernif-e 5, ahnndetesore 978,265 e78,176 ¢
11! Amortizimet e -vlerasimet ol T U | wraose ! 44700
12|Daije A A GJ maisriale me VK M e b s
13 Shpen te tjera ............ shpenz te per te shku ............ Vv 910,208 1,210,562
14 Te tJera shpen21me te panlohura (specmkuar ne tab& ) \; = =
¢ |Fitimi ( humbja ) ‘hga veprimtaria kryesore | seaee | 876,634

15

Te ardhura e shpenz financ nga_njesite e kontrolluara

16

Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet

17

Te ardhura e shpenzimet financiare

17.1 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tjéra e financ afat gjata

17.2 Te ardhura e shpenzimet nga interesat

17.3 Fitime { humbje ) nga kurset e e kembimit

17.4 Te ardhura e shpenzime te tjera financiare

[Totall
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Ife ardhurave e'sh enzlmeveifinanciare: il

Fitimi ( humbja ) para tatimit ( C+/=D")

Shpenzime te panjohura ( sipas B - 14) + tjera - format

Humbje te mbartura

Shpenzimet e tatlmlt mbl fitimin

ar(14,-

iy ey TR
Fitimi ( hi‘:mb?a 1) neto eﬁélﬁt finanaci

Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte

K&N

Mjetet monetare (M M) te arketuara nga klientet

ara ndaj furﬁrmreve e punon,

MM te ardhura nga veprlmtante e t;a,ra

16,028,428

11,228,484 §

Tatime e taksa , dogane , tatime e taxa, arketime te tjera, TVSH

1,817,411

1,821,952

Te tjeratvsh e nd , rrjedh neto ........ e interesa neto

910,208

1,210,562 |

MM Neta nga vepnmtarite e shfrytezimis

Parapagimi iarketimeve‘te ndertimit et]

Blerja e Aktiveve afat gjata_materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve , parapagim

86,640

65,262

Interes | arketuar

Divident | arketuar

MM 'Veto te pardsmra ne vepnmtan!e m-. siyese

Te aidhura niga emetimi | kapitalit aksioner T RNE

Te ardhura nga huamarjet afatgjata

pagesat e detyrimeve te gerase financiare - interesa

Dividente te paguar

600,000

600,000

M M Neto e perdorur ne veprimtariie financiare

+1,531,562;
Administrator
NUREDIN SINANI
7,531,562 7,229,983
0 i 0
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